cui, quando, & vbi potissimè necessaria 519  
 qualium rerum sit substantia seu argumentum 5.  
 non est aestimatio aut opinio 7  
 nihil habet ambiguum, 7  
 ratione merienda non est 7  
 à demonstratione non pendet 8  
 requirit firmum assensum 5. 6. & seq.  
 quæ experientia nititur, meritoria non est 9  
 nisi integra & vna sit, fides non est 1083  
 vbi sana non est, non potest esse iustitia 1450  
 efficit preciosa, quæ per se sunt vilia 1316  
 merces ampla 1802  
 sola Catholica est fides 1083  
 sola non est sufficiens præparatio ad dignam communionem 193  
 sola saluat, quæ per charitatem operatur 1021  
 viuua saluat 1020. 1091  
 cum dilectione, Christiani: sine hac, damonis est 1824  
 sine charitate esse potest, sed non prodesse 158  
 sine charitate esse potest, non contrà 1824  
 sine operibus mortua est, & contrà 1108  
 ad salutem non est satis 1796  
 sine vita pura non prodest 1797  
 fides etiam firmissima, probitate destituta, à gehenna non liberat 762  
 fides & vita fidei simul tenenda 774  
 fides & vita sincera sint oportet 774  
 fides & operatio per totam vitam non deserenda 1772  
 fides Apostolica non nisi vna est 13  
 fides Catholica thesaurus ingens, est firmus assensus reuelatæ veritatis 6  
 fides Apostolorum & Orthodoxorum 246  
 fides Christianorum sit, non dæmonum 1770  
 fides Christianorum 1770  
 vera non mutatur secundum tempora 317  
 vbi non satis futura 1620  
 fides vt prima perdita, ita prima recuperanda 1715  
 munienda scripturarum & Ecclesiæ autoritate 100  
 in Rom. Ecclesia incorrupta 312  
 fides Ecclesiæ Catholice de Sacramento Eucharistia 495  
 fides charitasque quomodo Dei, & quomodo nostra 1766  
 fidei initium non nobis, sed gratiæ tribuendum 1733  
 1754  
 fidei regulam duodecim sententijs Apostoli comprehendunt 11  
 energia quanta 10  
 certitudo 7  
 fidei commendatio 8. 101.  
 summa 9. 10  
 vita 1771  
 proprium quid 6. 7. 8  
 fidei rectæ indicium 306  
 fidei vocabulo quid intelligendum 5. 6  
 fidei professio baptizandorum quomodo olim soleret fieri 404. 405. 408.  
 fidei arcana non passim omnibus exponenda sunt 701  
 in fidei rebus quæ non intelligimus aut capimus, quid circa ea agendum 1039  
 fidei sanctorum Patrum inherendum 341  
 fidei & spei communio & discrimen 101. 102  
 fidem sine merito accipimus 1774  
 fidem esse veluti lampadem magnam, errantibus à Christo accensam 10  
 fidem alienam alijs prodesse 416  
 fidem suam mater Ecclesia paruulo communicat 461  
 Lll ij

INPRÆCEDENS OPVSCATECHISTICVM